7.3.1 Elargizione liberale Fondazione Pitigliani per attività di ricerca 
La Fondazioni Sandro Pitigliani per la lotta contro i tumori - ONLUS con la lettera Prot. 
82787/2024 del 15/04/2024 ha dichiarato la disponibilità ad erogare un’elargizione liberale 

di € 45.000,00 (quarantacinquemila/00) da destinarsi al finanziamento di assegno di ricerca 
o borsa di ricerca o contratto di collaborazione nell’ambito del Progetto AURORA di cui fa 
parte il Cancer Omics Laboratory,  di cui è responsabile scientifico il Prof. Matteo Benelli.  

il Consiglio

[...]

Dipartimento pubblicato sul sito istituzionale del Dipartimento e la regolamentazione prevista 
per l’accettazione, viste le linee di ricerca delle sezioni dipartimentali e dei professori e 
ricercatori afferenti al Dipartimento, 
- constatata l’assenza di conflitto di interessi, 

delibera 

di accettare l'erogazione liberale di € 45.000,00 (quarantacinquemila/00) da destinarsi al 

finanziamento di assegno di ricerca o borsa di ricerca o contratto di collaborazione nell’ambito 
del Progetto AURORA di cui fa parte il Cancer Omics Laboratory,  di cui è responsabile 
scientifico il Prof. Matteo Benelli.  

8) Centri

[...]

dichiara che il valore dello stesso è pari a circa Euro 190,00 (centonovanta/00); 

·       n. 1 ELETTROCARDIOGRAFO EDAN Instruments modello SMART – 3 canali con monitor 
e interpretazione (o equivalente secondo disponibilità), il cui valore complessivo ai soli fini 
del computo dell’eventuale perimento è pari ad euro 588,40 (cinquecentottantotto/40). Tale 
Strumento è già presente presso il Centro di sperimentazione in quanto fornito in comodato 

nell’ambito dello studio EFC16645 – HERCULES, ancora in esecuzione,  e già utilizzato – 
d’accordo con il Promotore – in condivisione con lo studio EFC160355- PERSEUS e che sarà